



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

**ATA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE009/24**  
Processo Administrativo Nº SS-PE009/24-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA  
Data de Publicação: 12/09/2024 15:10:51

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:17:45**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S ESPUMA	Modelo: S ESPUMA
Descrição: CUNHA GRANDE EM ESPUMA PARA FISIOTERAPIA -DIMENSÕES: 50X50X30CM; DENSIDADE DA ESPUMA: D28; REVESTIDA EM COURVIN; PESO DO PRODUTO: 870G; PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 130KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	589 11.019.036/0001-33	243,86	230,00		Sim
2 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	563 71.769.673/0001-59	243,00	243,00	5,65	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	724 09.485.574/0001-71	243,83	243,83	0,34	Não
4 EVVE HEALTH COMERCIO DE	888 54.903.303/0001-43	720,75	720,75	195,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:17:55**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S ESPUMA	Modelo: S ESPUMA
Descrição: CUNHA EM ESPUMA PARA FISIOTERAPIA - PEQUENA - MEDIDAS: 50 X 50 X 20 CM; DENSIDADE DA ESPUMA: D28; PESO DO PRODUTO: 870G; PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 130KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	118 11.019.036/0001-33	224,91	150,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	339 09.485.574/0001-71	224,91	162,80	8,53	Não
3 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	328 71.769.673/0001-59	224,00	224,00	37,59	Sim
4 EVVE HEALTH COMERCIO DE	789 54.903.303/0001-43	441,75	441,75	97,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:17:59  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S ESPUMA	Modelo: S ESPUMA
Descrição: ROLO NEUROLÓGICOGRANDE SÓLIDO DE ESPUMA - 87X41CM -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	388	11.019.036/0001-33	261,30	259,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	636	09.485.574/0001-71	261,30	261,30	0,89	Não
3 EVVE HEALTH COMERCIO DE	969	54.903.303/0001-43	813,75	813,75	211,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:02  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S ESPUMA	Modelo: S ESPUMA
Descrição: ROLO NEUROLÓGICO MÉDIO SÓLIDO DE ESPUMA - 85X31CM COMPOSIÇÃO: MADEIRA DE EUCALIPTO E ESPUMA; MEDIDAS: 87 X 31CM, DENSIDADE DA ESPUMA: D28, PARA USUÁRIOS DE ATÉ 100KG; PESO DO ROLO: 6,730KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	725	11.019.036/0001-33	268,21	230,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	567	09.485.574/0001-71	268,21	240,00	4,35	Não
EVVE HEALTH COMERCIO DE	066	54.903.303/0001-43	720,75	720,75	200,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:07  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S ESPUMA	Modelo: S ESPUMA
Descrição: ROLINHO EM ESPUMA PARA POSICIONAMENTO -TAMANHO: 27CM X 8CM; PESO DO PRODUTO: 80G; PESO SUPORTADO: 80 KG; DENSIDADE DA ESPUMA: D28			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	792	11.019.036/0001-33	212,49	75,00		Sim
2 EVVE HEALTH COMERCIO DE	506	54.903.303/0001-43	209,25	209,25	179,00	Sim



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:11  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: CANETA COMPATÍVEL PARA LASERPULSE INFRAVERMELHO - 904NM; CANETA 904 NM INFRAVERMELHO (INVISÍVEL); ENERGIA MÁXIMA: 01 A 20 J/CM2; POTÊNCIA: 70 MW; MODO: PULSADO; DURAÇÃO DO PULSO: 60 NS; PULSO: 9,5 HZ; TIPO DE DIODO: GAAS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	257 11.019.036/0001-33	3.079,76	1.800,00		Sim
2 PATRICK FRANCISCO ALVES BARBOSA	039 48.097.237/0001-69	3.079,76	2.149,99	19,44	Sim
3 M V R DE SOUZA COMERCIO	466 24.912.303/0001-49	3.079,00	3.079,00	43,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	278 05.696.303/0001-04	3.079,76	2.998,90		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	427 07.986.035/0001-90	3.000,00	3.000,00	0,0367	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:11  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IBRAMED	Modelo: IBRAMED
Descrição: TENS E FES (ELETROESTIMULAÇÃO TRANSCUTANEA) DE 04 CANAIS. PROGRAMAÇÃO VIA TECLADO: VISOR FRONTAL DE CRISTAL LÍQUIDO; VINTE E CINCO PROTOCOLOS DE TRATAMENTOS PRONTOS; MEMÓRIA PARA 20 PROTOCOLOS; VERSATILIDADE: POSSIBILITA A APLICAÇÃO DECORRENTES TENS, FES E RUSSA EM UM MESMO EQUIPAMENTO; TIMER AJUSTÁVEL DE 1 À 60 MINUTOS; PROPORCIONA EFEITO TERAPÊUTICO DE FORMA NÃO INVASIVA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.886,00	Valor Total: 5.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	088 09.485.574/0001-71	2.886,00	2.886,00		Não
2 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	732 71.769.673/0001-59	2.886,00	2.886,00	0,00	Sim
3 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	515 11.019.036/0001-33	2.886,00	2.886,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATRICK FRANCISCO ALVES BARBOSA	299 48.097.237/0001-69	2.886,00	2.650,00		Sim
M V R DE SOUZA COMERCIO	373 24.912.303/0001-49	2.886,00	2.886,00	8,9057	Sim
WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS	684 24.550.559/0001-53	2.886,00	2.886,00	0,0000	Não
5 ELEMENTOS COMERCIO DE	795 05.586.495/0001-04	2.886,00	2.886,00	0,0000	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	371 07.986.035/0001-90	2.880,00	2.880,00		Sim
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	012 05.696.303/0001-04	2.886,00	2.886,00	0,2083	Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:12  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: KIT HAND GRIP FORTALECEDOR DE MÃO EXERCICIO DEDOS YANGFIT -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	516 11.019.036/0001-33	253,23	150,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	709 09.485.574/0001-71	253,23	250,00	66,67	Não
3 NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	187 37.182.085/0001-86	253,00	253,00	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	072 05.696.303/0001-04	253,23	195,00		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	004 07.986.035/0001-90	250,00	250,00	28,2051	Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:12  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: MINI CONE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL (CONJ. 4 UNID.) 6 CONES FURADOS COM BARREIRAS + 6 PRATOS SCADA FUNCIONAL (KIT)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 263,74	Valor Total: 527,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	993 11.019.036/0001-33	280,13	263,74		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	708 09.485.574/0001-71	280,13	275,00	4,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	832 07.986.035/0001-90	280,00	280,00		Sim
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088 05.696.303/0001-04	280,13	280,13	0,0464	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:12  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: ACTE                      Modelo: ACTE  
Descrição: STEP EM EVA PARA ACADEMIA ANTIDERRAPANTE - DIMENSÕES: 60X30X15CM; PESO DO STEP:8,40KG LIMITE DE PESO SUPORTE: 200KG  
Quantidade: 6                      Valor Unit.: 220,00                      Valor Total: 1.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	518	11.019.036/0001-33	277,71	220,00		Sim
2 NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	136	37.182.085/0001-86	277,00	277,00	25,91	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP.	435	22.382.705/0001-53	277,71	188,00		Sim

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:12**  
**LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: ALUX                      Modelo: ALUX  
Descrição: CANELEIRA / TORNOZELEIRA DE PESO 2KG (PAR) PROJETADA EM BAGUM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA DE AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO E DISPÕE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO  
Quantidade: 4                      Valor Unit.: 78,00                      Valor Total: 312,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	994	11.019.036/0001-33	119,36	78,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	674	09.485.574/0001-71	119,36	88,00	12,82	Não
3 5 ELEMENTOS COMERCIO DE	250	05.586.495/0001-04	119,00	119,00	35,23	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	004	05.696.303/0001-04	119,36	108,99		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	952	07.986.035/0001-90	110,00	110,00	0,9267	Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13**  
**LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: ALUX                      Modelo: ALUX  
Descrição: CANELEIRA / TORNOZELEIRA DE PESO 3KG (PAR) PROJETADA EM BAGUM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA DE AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO E DISPÕE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO.  
Quantidade: 4                      Valor Unit.: 90,00                      Valor Total: 360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	189	11.019.036/0001-33	154,39	90,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	095	09.485.574/0001-71	154,39	107,00	18,89	Não



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

3 5 ELEMENTOS COMERCIO DE 347 05.586.495/0001-04 154,00 154,00 43,93 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	263 05.696.303/0001-04	154,39	150,00		Sim
-------------------------------	------------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALUX Modelo: ALUX  
Descrição: CANELEIRA / TORNOZELEIRA DE PESO 4KG (PAR) PROJETADA EM BAGUM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA DE AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO E DISPÕE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	370 11.019.036/0001-33	220,39	90,00		Sim
-------------------------------------	------------------------	--------	-------	--	-----

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	844 09.485.574/0001-71	220,39	168,00	86,67	Não
--------------------------------	------------------------	--------	--------	-------	-----

3 5 ELEMENTOS COMERCIO DE	396 05.586.495/0001-04	220,00	220,00	30,95	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	233 05.696.303/0001-04	220,39	166,98		Sim
-------------------------------	------------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALUX Modelo: ALUX  
Descrição: CANELEIRA / TORNOZELEIRA DE PESO 5KG (PAR) PROJETADA EM BAGUM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA DE AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO E DISPÕE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	122 11.019.036/0001-33	272,48	100,00		Sim
-------------------------------------	------------------------	--------	--------	--	-----

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	094 09.485.574/0001-71	272,48	206,00	106,00	Não
--------------------------------	------------------------	--------	--------	--------	-----

3 5 ELEMENTOS COMERCIO DE	475 05.586.495/0001-04	272,00	272,00	32,04	Sim
---------------------------	------------------------	--------	--------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	877 05.696.303/0001-04	272,48	199,00		Sim
-------------------------------	------------------------	--------	--------	--	-----



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 15 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: CONES DE AGILIDADE KIT C / 10 UNIDADES -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	573	11.019.036/0001-33	229,18	105,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	590	09.485.574/0001-71	229,18	209,00	99,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	254	05.696.303/0001-04	229,18	190,00		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	268	07.986.035/0001-90	220,00	220,00	15,7895	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: G TECH	Modelo: G TECH
Descrição: MASSAGEADOR ELÉTRICO COM INFRAVERMELHO PORTÁTIL BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	298	11.019.036/0001-33	304,12	200,00		Sim
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	215	09.485.574/0001-71	304,12	297,00	48,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	195	05.696.303/0001-04	304,12	304,12		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:13  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: KIT MINI BAND ( 3 UNIDADES)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	078	11.019.036/0001-33	132,40	45,00		Sim
2 NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	949	37.182.085/0001-86	132,00	52,00	15,56	Sim



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

3 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	077	71.769.673/0001-59	53,00	53,00	1,92	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	008	09.485.574/0001-71	132,40	100,40	89,43	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	806	07.986.035/0001-90	95,00		Sim
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	090	05.696.303/0001-04	132,40	39,3684	Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:14  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

n: 1	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: RIVEL
Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO PARA ESCRITORIO -CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO, MODELO DESIGN COMPACTO E CONFORTÁVEL SE ENCAIXA EM QUALQUER AMBIENTE, POSSUI ESPUMA INJETADA D45 DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATÔMICO E ESTRUTURA EM AÇO CARBONO REFORÇADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. CONFORTO COM SEGURANÇA E QUALIDADE.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 142,67	Valor Total: 1.141,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	761	09.485.574/0001-71	273,07	142,67	Não	
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	414	30.607.801/0001-80	180,00	180,00	26,17	Não
3 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	683	11.019.036/0001-33	273,07	190,92	6,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	876	05.696.303/0001-04	273,07	273,07	Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:14  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA -COM SEU AJUSTE DE ALTURA, VOCÊ PODERÁ FIXAR A POSIÇÃO DE SEU TORSO EM RELAÇÃO À MESA DE TRABALHO E ASSIM OBTERÁ UMA CADEIRA MAIS CONFORTÁVEL AO NÍVEL DE SUAS NECESSIDADES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	386	30.607.801/0001-80	300,00	300,00	Não	
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	799	09.485.574/0001-71	465,70	416,54	38,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	640	05.696.303/0001-04	465,67	465,67	Sim





MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 21 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:15  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILI	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA E TECIDO, ESTRUTURA EM AÇO COLUNAS DUPLA, COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA. COR DA ESTRUTURA: PRETA, BRAÇOS: FIXO EM POLIURETANO E ALMA EM AÇO. CAPACIDADE MÍNIMA: 120KG POR LUGAR. DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA 190CM X ALTURA 90CM X PROFUNDIDADE 60CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 668,00	Valor Total: 6.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	861 30.607.801/0001-80	675,00	668,00		Não
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	008 09.485.574/0001-71	851,33	668,33	0,05	Não
3 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	318 11.019.036/0001-33	851,33	734,08	9,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	143 05.696.303/0001-04	851,33	851,33		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:15  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLÚ	Modelo: CUBOS DE ENCAIXE
Descrição: CUBOS DE ENCAIXE- COMPOSIÇÃO: 5 CUBOS COLORIDOS QUE ENCAIXAM ENTRE SI.SEU TAMANHO VARIA PROPORCIONALMENTE, SENDO QUE O MAIOR TEM 12CM DE BASE E O MENOR 3,5CM DE BASE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,67	Valor Total: 147,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T NAVA COMÉRCIO DE	686 18.912.500/0001-65	73,67	73,67		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:16  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOTTPLAY	Modelo: REF 30.01
Descrição: JOGO DE PINOS - 1 BASE E 20 PINOS EM MADEIRA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,94	Valor Total: 171,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T NAVA COMÉRCIO DE	741 18.912.500/0001-65	85,94	85,94		Sim



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:17  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: FAIXA ELÁSTICA AZUL 150CM EXTRA FORTE FAIXA ELÁSTICA DE INTENSIDADE EXTRA FORTE. ULTRA RESISTENTE. NÃO DEFORMA. FÁCIL DE USAR E PORTÁTIL. DIMENSÕES -COMPRIMENTO: 150CM. LARGURA: 14CM. ESPESSURA: 0,33MM. COMPOSIÇÃO: LÁTEX			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	656 11.019.036/0001-33	69,30	50,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	585 07.986.035/0001-90	69,30	69,30		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:18  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: FAIXA ELÁSTICA VERDE 150CM FORTE FAIXA ELÁSTICA DE INTENSIDADE FORTE. ULTRA RESISTENTE. NÃO DEFORMA. FÁCIL DE USAR E PORTÁTIL. DIMENSÕES -COMPRIMENTO: 150CM. LARGURA: 14CM. ESPESSURA: 0,27MM. COMPOSIÇÃO: LÁTEX			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	925 11.019.036/0001-33	76,96	45,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	920 09.485.574/0001-71	76,96	55,00	22,22	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	289 07.986.035/0001-90	75,00	75,00		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:18  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: ALUX                      Modelo: ALUX  
Descrição: BOLA PILATES SUIÇA - 55CM - A BOLA DE 55 CM É ESPECIALMENTE PARA PESSOAS COM ALTURA ENTRE 1,55 M ATÉ 1,69 M. ESPECIFICAÇÕES SISTEMA ANTE ESTOURO E SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE FABRICADO EM: LÁTEX SUPORTA ATÉ: 300 KG SISTEMA: ANTE ESTOURO ACOMPANHA: BOMBA DE ENCHER + BICO RESERVA.  
Quantidade: 2                      Valor Unit.: 110,00                      Valor Total: 220,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	729	11.019.036/0001-33	154,11	110,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	807	09.485.574/0001-71	154,11	135,00	22,73	Não
3 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	505	71.769.673/0001-59	154,00	154,00	14,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	248	37.182.085/0001-86	154,00	108,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	201	05.696.303/0001-04	154,11	130,00		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	234	07.986.035/0001-90	145,00	145,00	11,5385	Sim

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:18**  
**LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: ALUX                      Modelo: ALUX  
Descrição: BOLA PILATES SUIÇA - 65CM - A BOLA DE 75 CM É ESPECIALMENTE PARA PESSOAS COM ALTURA ENTRE 1,70M A 1,87M. ESPECIFICAÇÕES SISTEMA ANTE ESTOURO E SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE FABRICADO EM: LATEX SUPORTA ATÉ: 300 KG SISTEMA: ANTE ESTOURO ACOMPANHA: BOMBA DE ENCHER + BICO RESERVA.  
Quantidade: 2                      Valor Unit.: 120,00                      Valor Total: 240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	499	11.019.036/0001-33	219,12	120,00		Sim
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	292	37.182.085/0001-86	219,00	125,00	4,17	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	281	09.485.574/0001-71	219,12	150,00	20,00	Não
4 MENDES E BARBOSA PRODUTOS	116	71.769.673/0001-59	219,00	219,00	46,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	531	05.696.303/0001-04	219,12	125,00		Sim
SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	644	07.986.035/0001-90	195,00	195,00	56,0000	Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:18**  
**LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: ARTE EVA      Modelo: ARTE EVA  
Descrição: TATAMES EVA - 10MM - AZUL ROYAL - 1X1. INDICADO PARA ATIVIDADES QUE NECESSITAM DE PROTEÇÃO DE BAIXO IMPACTO COM O SOLO. UTILIZADOS EM PLAYGROUND, ESCOLA, BERÇÁRIO, QUARTOS INFANTIS E ÁREAS INFANTIS, ACADEMIA COM PRÁTICA DE YOGA E GINÁSTICA. LARGURA: 1 METRO COMPRIMENTO: 1 METRO ESPESSURA: 10 MM PESO: 1KG (CADA PLACA) LARGURA DA BORDA: 5 CM COMPRIMENTO DA BORDA: 3 CM  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 60,00      Valor Total: 600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	973	11.019.036/0001-33	227,51	60,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	637	09.485.574/0001-71	227,51	150,00	150,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP.	754	22.382.705/0001-53	277,51	47,55		Sim
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	697	05.696.303/0001-04	227,51	120,00	152,3659	Sim

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:18**  
**LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: ALUX      Modelo: ALUX  
Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA - PAR 1KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 59,71      Valor Total: 597,10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	637	11.019.036/0001-33	59,71	59,71		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:19**  
**LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: ALUX      Modelo: ALUX  
Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA - PAR 2KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 123,11      Valor Total: 1.231,10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	911	11.019.036/0001-33	123,11	123,11		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:19  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA - PAR 3KG DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 166,69	Valor Total: 1.666,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	229 11.019.036/0001-33	166,69	166,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:19  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUX	Modelo: ALUX
Descrição: MINI BICICLETA ERGOMETRICA PORTÁTIL (PERNA E BRACO) COM VISOR É UM EQUIPAMENTO PRÁTICO NO QUAL O INDIVÍDUO PODE PEDALAR SENTADO EM UMA CADEIRA. PODE SER TRANSPORTADA FACILMENTE, É LEVE E OCUPA POUCO ESPAÇO. PARA EXERCITAR OS BRAÇOS COLOCAR SOBRE UMA MESA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 49 X 35 X 37CM (C X L X A) - INDICADOR DE DISTÂNCIA PERCORRIDA - INDICADOR DE TEMPO E CALORIAS GASTAS. - CONTAGEM DE VOLTAS DO PEDAL. - PODE SER COLOCADA EM QUALQUER SUPERFÍCIE. - PODE SER UTILIZADA PARA FORTALECER PERNAS OU BRAÇOS - PROMOVE O GANHO DE FORÇA MUSCULAR - IDEAL PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO - FISIOTERAPIA PARA REABILITAÇÃO PÓS-OPERATÓRIA - QUEIMA CALÓRICA - TREINAMENTO FUNCIONAL - MODO DE RESISTÊNCIA MATERIAL: METAL E PLÁSTICO ABS COR: PRETO DISPLAY EMBUTIDO COM 1 BATERIA 1.5V AAA (INCLUSA) PESO MÁXIMO SUPORTADO: 110KG PESO DO PRODUTO: APROXIMADAMENTE 2,5KG			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	057 11.019.036/0001-33	431,61	420,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	400 37.182.085/0001-86	431,00	300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	216 05.696.303/0001-04	431,61	420,00		Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:19  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: ALUX      Modelo: ALUX  
Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA - PAR 4KG DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, PARA MELHOR ADERÊNCIA DAS MÃOS DO USUÁRIO, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E CONFORTO AO PRATICAR OS EXERCÍCIOS DESEJADOS.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 195,71      Valor Total: 1.957,10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	688	11.019.036/0001-33	195,71	195,71		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:19**  
**LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: ELGIN      Modelo: ECO INVERTER-HJFI12C2WB / HJFE12C2CB  
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S – TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIO; PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS QUADRADOS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTU/H E 3270W; POTÊNCIA MÁXIMA: 1056W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES) 6.1; VAZÃO DE AR (M VH) 700; GÁS REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A"; TIPO DO CONDESADOR: HORIZONTAL; EVAPOADORA: BRANCO; REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; PAINEL LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E AS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA-DIREIRA); GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 MESES, PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ.  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 2.050,00      Valor Total: 10.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	730	41.948.354/0001-40	2.490,00	2.050,00		Sim
IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	291	23.106.657/0001-33	2.490,00	2.270,00	10,73	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	384	30.607.801/0001-80	2.480,00	2.480,00	9,25	Não
4 FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	626	11.019.036/0001-33	2.490,00	2.490,00	0,40	Sim
5 GLOBAL TECH LTDA	661	57.025.960/0001-23	2.490,00	2.490,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:20**  
**LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: LIDER                      Modelo: P200C  
Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICO DIGITAL –PARA ADULTO COM CAPACIDADE DE 200KG, DIVISÕES EM 100 GM ;PLATAFORMA APROXIMADAMENTE: 28,5 X 37 CM; ALTURA APROXIMADA DE 1,30 MT; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM AÇO CROMADO COM ESCALA DE 2,0 MT; CURSOR EM AÇO INOXIDÁVEL ; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO ,COM PINTURA NA COR BRANCA; BASE COM TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE; PÉS DE BORRACHA SINTÉTICA FIXOS COM ALTURA REGULÁVEL.  
Quantidade: 2                      Valor Unit.: 1.000,00                      Valor Total: 2.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	417	52.496.119/0001-09	1.827,00	1.000,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	152	09.485.574/0001-71	1.827,75	1.490,00	49,00	Não
3 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	664	45.329.312/0001-81	1.827,75	1.548,28	3,91	Sim
4 FAZ VENDAS LTDA	876	46.983.819/0001-17	1.827,75	1.744,20	12,65	Sim
MARTE CIENTIFICA &	625	60.431.715/0001-20	1.825,00	1.825,00	4,63	Não
FISIOFORT COM. E REP. DE PRODUTOS	159	11.019.036/0001-33	1.827,75	1.827,75	0,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 25/10/2024 15:18:20  
LOTE 40

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: NEW MOBILI                      Modelo:  
Descrição: MESA TIPO BIRÔ - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA, MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA, MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDAS ARREDONDADAS, ACABAMENTO ESTRUTURA: LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADORES E TRANCA SIMULTÂNEAS. UNID 4 2 10 16  
Quantidade: 5                      Valor Unit.: 525,00                      Valor Total: 2.625,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	553	30.607.801/0001-80	525,00	525,00		Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	495	09.485.574/0001-71	733,33	600,71	14,42	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	837	05.696.303/0001-04	733,33	733,33		Sim

AUTORIDADE: ANTONIO EDI VIEIRA COUTINHO